
 

 
Białobrzegi, dn. 17.07.2015r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 17.07.2015r. godzina 11:00 o udzielenie zamówienia Nr 

PZDP.272.3.2015 na „Przebudowa drogi powiatowej nr 1102W Lekarcice - Nowy 

Przybyszew na długości 850 m od km 1+827 do km 2+677” 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 142 956,25 zł (brutto). 

Termin realizacji zamówienia 15.09.2015r. 

 

Złożono cztery oferty tj. 

 

Nazwa firmy:      Cena ofertowa Okres 

      (brutto) w zł  gwarancji: 

1. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Drogowych 

w Grójcu Sp. z o.o. 

ul. Asfaltowa 2, 05-604 Jasieniec   106 641,00 zł  60 m-cy 

 

2. STRABAG Sp. z o.o.  

 ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków  109 882,05 zł  36 m-cy 

 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. 

ul. Opoczyńska 38, 26-434 Gielniów  106 902,38 zł  60 m-cy 

 

4. ,,ZYKO-DRÓG” Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 3, 26-600 Radom   127 551,00 zł  60 m-cy 

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 

PUBLICZNYCH 
www.pzdpbialobrzegi.pl 

 

Ul. Kościelna 103, 26-800 Białobrzegi, tel. (48) 613-23-38,  

e-mail: pzdpbialobrzegi@post.pl   

NIP: 798-13-28-300, REGON: 670230824 


